
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

 

1 
 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 20 del 27 marzo2024 
 

Oggetto: Determinazione delle Indennità e dei Gettoni di Presenza del Comitato di Gestione per l’anno 
2024 

 
 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, CAFISSI Andrea, NOCI Giancarlo, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, PROCISSI, VARINI Luca 

ASSENTI: BRUZZANI Alberto 
 

 

Il Comitato di Gestione 
 
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 1517 del 18/12/2023 che fissa i limiti dell’indennità e dei 
gettoni da riconoscere al Presidente e ai componenti del comitato di gestione degli ATC, e che 
stabilisce altresì che “le indennità, nei limiti sopra definiti, saranno stabilite annualmente a partire del 
2024 dai Comitati di gestione degli ATC in fase di approvazione del bilancio preventivo”, 

VISTO il Regolamento interno delle Indennità e dei Gettoni di Presenza del Comitato di Gestione 
dell’ATC Pistoia 11 che fissa le modalità di corresponsione (delib. n. 19 del 27/03/2024); 

RITENUTO congruo, nell’ottica del contenimento delle spese di funzionamento, di non variare gli 
importi sino ad ora riconosciuti; 

  

a voti unanimi 

DELIBERA 

gli importi delle indennità e dei gettoni spettanti ai componenti del Comitato di Gestione per l’anno 
2024 seguenti: 

- Presidente indennità annuale pari a € 5.000,00; 

- Componenti indennità annuale pari a € 2.500,00, di cui € 1.625,00 come importo fisso e la 
restante parte calcolata proporzionalmente alle effettive presenze nelle riunioni del Comitato 
di Gestione per  un gettone pari a € 30,00; 

- Componenti titolari di cariche elettive riconoscimento di un gettone di presenza pari a € 30,00 
a seduta, e comunque non oltre l’importo massimo annuo di € 2.500,00. 

 

 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 

F.to in originale 
 

 


